平成25年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年12月1日～平成25年11月30日）

修正の理由
 売上高及び営業利益は、ともに期初予想を上回り、増収・増益となる見込みです。
このうち自動車部門については、国内の受注・出荷が下半期において更に回復し、海外生産・販売とともに堅調に推移する
見込みです。産業機械部門では、上半期に回復の兆しが見えた農業機械向けに加えて、下半期は建設機械・工作機械向
けも回復する見通しです。また、住宅機器部門は引き続き順調に推移する見込みです。
 さらに、本年５月に仏Valeo社より買収したアクセスメカニズム事業につきましても、株式取得手続きが遅れたものの、子
会社化後の業績は当初予想を上回る見通しです。
 経常利益については、事業統合のための費用が生じる一方で、円安の進行による為替差益の計上といった特別要因も
あり、大幅な増益となる見通しであります。同様に当期純利益についても増益を見込んでおります。

以 上

平成25年7月12日
各 位

上場会社名 株式会社 ユーシン
代表者 代表取締役会長兼社長 田邊 耕二
（コード番号 6985）
問合せ先責任者 経理財務本部長 田尾 和也
（TEL 03-5401-4660）

平成25年11月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向等を踏まえ、平成25年１月11日に公表した平成25年11月期の連結業績予想を下記のと
おり修正しましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 105,000 3,700 2,700 4,000 130.27
今回修正予想(B) 110,000 4,000 4,700 4,200 138.45
増減額(B-A) 5,000 300 2,000 200
増減率(%) 4.8 8.1 74.1 5.0
（ご参考）前期実績
（平成24年11月期）

61,160 2,618 2,208 △1,537 △50.08